
 

 

UCHWAŁA NR LXII/548/23 

RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany treści uchwały Nr VI/51/19 Rady Gminy Iława z dnia 29 marca 2019 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Iława, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania  

z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.) Rada Gminy Iława uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W postanowieniach uchwały Nr VI/51/19 Rady Gminy Iława z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Iława, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków (opublikowanej 

w DZ. Urz. Woj. Warm-Mazur. z 2019 r., pod poz. 2018, zmienionej uchwałą Nr XLVI/418/22 Rady Gminy 

Iława z dnia 30 września 2022 r. (opublikowaną w Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2022 r. pod poz. 4634) 

załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie, o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 19 grudnia 2023 r.

Poz. 6415



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/548/23 

Rady Gminy Iława 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Iława, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146060 N Nowa Wieś - Kamień Duży 

Lp. 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Nowa Wieś P1 0+014  Iława 

2 Nowa Wieś P2 0+925  Iława 

3 Nowa Wieś P3  0+970 Iława 

4 Nowa Wieś P4 1+415  Iława 

5 Nowa Wieś P5  1+415 Iława 

6 Kamień Duży P6 2+025  Iława 

7 Kamień Duży P7  2+060 Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146083 N Nowa Wieś - ul. Urana 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Nowa Wieś P8  0+040 Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146041 N Szałkowo - Makowo 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Szałkowo P1 1+863  Iława 

2 Szałkowo P2  1+863 Iława 

3 Szałkowo P3 0+728  Iława 

4 Szałkowo P4  0+728 Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146070 N Wola Kamieńska - Kwiry 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Kwiry P1 0+865  Iława 

2 Kwiry P2  0+865 Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146008 N  Gałdowo- Jachimówka  

Lp. 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Gałdowo P1 1+812  Iława 

2 Gałdowo P2  1+812 Iława 

3 Gałdowo P3 0+870  Iława 

4 Gałdowo P4  0+870 Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146020 N Frednowy od dr. nr 16 do dr. nr 1339N 

Lp. Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6415



Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 
 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Frednowy P1 0+596  Iława 

2 Frednowy P2  0+596 Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146072 N Kamionka - Ząbrowo 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 
 lewy prawy  

1 Kamionka P1 1+182  Iława 

2 Kamionka P2  1+182 Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146237 N Kamionka - dr. woj.. Nr 521 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Kamionka P3  0+145 Iława 

2 Kamionka P4 0+145  Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146010 N dr. kr. Nr 16 do dr pow. 1208 N (Laseczno) 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Laseczno P1 0+485  Iława 

2 Laseczno P2  0+485 Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146035 N droga we wsi Laseczno (dz. nr 119) 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Laseczno P3 0+028  Iława 

2 Laseczno P4  0+028 Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146009 N droga obwodnica Laseczna  

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Laseczno P5 0+846  Iława 

2 Laseczno P6  0+846 Iława 

Nr 146011 N (Jędrychowo) - Mózgowo - dr. pow. 1297N 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Mózgowo P1 1+086  Iława 

2 Mózgowo P2  1+086 Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

działka nr 139/2 Gardzień 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Gardzień P1 0+016  Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146078 N Stradomno - Skarszewo - (Wonna) 

Lp. Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 6415



Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 
 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Skarszewo P1 3+389  Iława 

2 Skarszewo P2  3+389 Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146013 N Gulb - Skarszewo - do dr. Nr 146078 N 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Gulb P1 0+180  Iława 

2 Gulb P2  0+130 Iława 

3 Gulb P3 0+630  Iława 

4 Gulb P4  0+630 Iława 

5 Gulb P5 1+520  Iława 

6 Gulb P6  1+520 Iława 

7 Skarszewo P7 2+350  Iława 

8 Skarszewo P8  2+170 Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146023 N dr. kr. Nr 16 (Karłowo) - Rudzienice- dr. gm. 146022 N 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Rudzienice P1 0+825  Iława 

2 Rudzienice P2  0+825 Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Rudzienice- dr. gm. 146024N - ul. Lipowa 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Rudzienice P3 0+920  Iława 

2 Rudzienice P4  0+920 Iława 

3 Rudzienice P5 1+770  Iława 

4 Rudzienice P6  1+770 Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146017 N Szeplerzyzna - dr. gm. 146016N (Radomek) 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Szeplerzyzna P1 0+077  Iława 

2 Szeplerzyzna P2  0+77 Iława 

3 Szeplerzyzna P3 0+485  Iława 

4 Szeplerzyzna P4  0+485 Iława 

5 Radomek P5 1+350  Iława 

6 Radomek P6  1+350 Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146016 N Karaś - Radomek - do lasu 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Karaś P1 0+986  Iława 

2 Karaś P2  0+986 Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146004 N dr. gm. (Chełmżyca) – dr. pow. nr. 1208 N (Ząbrowo) 

Lp. Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 6415



Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 
 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Ząbrowo P1 2+723  Iława 

2 Ząbrowo P2  2+723 Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

dr. wojewódzka 536 - Smolniki 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Smolniki P1 1+615  Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146067 N Tynwałd - Jażdżówki 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Tynwałd P1 0+378  Iława 

2 Tynwałd P2 1+108  Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146078 N Stradomno - Skarszewo – (Wonna)   

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Stradomno P1 0+680  Iława 

2 Stradomno P2  0+680 Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146007 N  Owczarnia- Gałdowo 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Gałdowo P1 1+050  Iława 

2 Gałdowo P2  1+050 Iława 

3 Gałdowo P3 1+300  Iława 

4 Gałdowo P4  1+300 Iława 

5 Gałdowo P5 2+150  Iława 

6 Gałdowo P6  2+150 Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146003N Ząbrowo ul. Owocowa 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Ząbrowo (ul. Owocowa) P1  1+345 Iława 

2 Ząbrowo (ul. Owocowa) P2 1+345  Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146004N Ząbrowo ul. Kwiatowa 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Ząbrowo (ul. Kwiatowa) P1  2+140 Iława 

2 Ząbrowo (ul. Kwiatowa) P2 2+140  Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146069N Ząbrowo ul. Długa 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 6415



1 Ząbrowo (ul. Długa) P1  0+678 Iława 

2 Ząbrowo (ul. Długa) P2 0+678  Iława 

3 Ząbrowo (ul. Długa) P3  3+185 Iława 

4 Ząbrowo (ul. Długa) P4 3+185  Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146004N Ząbrowo ul. Dworcowa 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 wg kilometrażu drogi nazwa gminy 

lewy prawy  

1 Ząbrowo (ul. Dworcowa) P1  0+088 Iława 

2 Ząbrowo (ul. Dworcowa) P2 0+088  Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146030N Stradomno 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Stradomno P1  1+145 Iława 

2 Stradomno P2 1+145  Iława 

Wykaz przystanków na drodze              

Nr 146098N Stanowo 

Lp. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Stanowo P1  0+122 Iława 

2 Stanowo P2 0+122  Iława 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 6415


		2023-12-19T11:53:27+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




